
 

 

 

 

平成 22 年 11 月 25 日 

 

弊社ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

T&D アセットマネジメント株式会社では、１１月 26 日よりホームページの全面リニューアルを行な

いますので、ここにお知らせ致します。 

この度のリニューアルは、お客様に、必要な情報をすぐにご覧いただけますよう、より分かり易い

ホームページを目指して、構成を見直しました。 

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．変更日 

２０１０年１１月 26 日（金） 

 

2．URL 

トップページの URL に、変更はございません。 

（http://www.tdasset.co.jp/） 

 

 

以上 


